de Prestação de Serviços nº 028/2023 com a Empresa INDCOM AMBIENTAL LTDA (Processo SEI 
nº 202300058003243). 

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, a prorrogação da vigência por mais 06 (seis) 
meses, do Contrato de Prestação de Serviços nº 028/2023, para fins de utilização do saldo residual 
de R$ 4.923,65 (quatro mil, novecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos), mantendo 
as mesmas condições firmadas anteriormente, conforme solicitação e manifestação de interesse do 
gestor do contrato via Despacho nº 288/2025/OVG/GAD (74000434), Planilha de saldo (74314000) 
e aceite da empresa contratada (74012887).